
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

Avízo – Nemocniční lékárna v Mostě bude od pátku uzavřena, v pondělí od 13 hodin otevře v nových 

rekonstruovaných prostorách (UPŘESNĚNÍ) 

datum vzniku: 23. 5. 2018/zveřejněno: 12:30 hodin 

Nemocniční lékárna Krajské zdravotní, a. s. – Nemocnice Most, o. z., v pavilonu „A“ v 1. podzemním 

podlaží bude celý pátek 25. května a v pondělí 28. května dopoledne uzavřena. Pacienti a návštěvníci 

nemocničního areálu si budou moci vyzvedávat léky a zdravotnické potřeby od pondělí 28. května, 13.00 

hodin v rekonstruovaných prostorách nemocnice v pavilonu „A“, 1. nadzemním podlaží, kam se lékárna 

přestěhuje.  

Provozní doba nemocniční lékárny Krajské zdravotní, a. s. – Nemocnice Most, o. z., 

J. E. Purkyně 270, 434 64 Most  

Otevírací doba: 

pondělí - 7:30 až 17:00 hodin 

úterý - 7:30 až 17:00 hodin 

středa - 7:30 až 17:00 hodin 

čtvrtek - 7:30 až 17:00 hodin 

pátek - 7:30 až 17:00 hodin 

 

Zdroj: info@kzcr.eu 

        

mailto:info@kzcr.eu

